stitum se se mutuo confortare et sustinere ac sibi invicem favere, hominibus, denariis 
et totis viribus corporis et animi, omnibus vite temporibus pacis presertim et belli ad­
versus et contra omnes quoscumque dominos et non dominos, excepto tamen illustris­
simo et magnissimo nostro domino Dalphino et nostro domino sanctissimo Papa, ut om­
nibus contractis est consvetum. Item pariter fuit actum, quod dicti nobiles futuri con­
juges cum dictis nobilibus dominis donatariis eisdem vivere preceptis e t  o mn i a  fa­
c e r e  q u e  boni  f i l i i  l e g i t i mi  n a t u r a l e s  a s a g v i n e  R e g i o  p r o c e s s i ,  
p a t r i  et  m a t r i  f a c e r e  t e n e a n t u r  et  d e b e a n t :  ac vice versa, quod dicti no­
biles domini donatarii dictos nobiles dominos futuros conjuges tractare et facere habeant 
eisdem prout boni pater et mater ab illustrissima origine procreati liberis suis legitimis 
et naturalibus facere teneantur et habeant. Item pariter fuit actum, quod dicti nobilis 
futuri conjuges teneantur et habeant supportare et solvere debita et alia onera atque 
predicta medietas tertie partis dotis nomine constituta reperietur teneri et haberi quibus­
vis personis. Item fuit pariter actum, quod usufructus dicte medietatis tertie partis dotis 
nomine constitute, dictis nobilibus dominis futuris conjugibus in dicto Castello dicti nobilis 
domini de Cassenatico communiter expendantur. Item pariter fuit actum, quod si contige­
rit, quod longe absit dictum nobilem dominum futurum conjugem ab humanis decedere 
ante dictam nobilem domicellam futuram conjugem absque liberis legitimis et naturalibus 
ex ipsis procreatis, quod predicta medietas tertie partis sibi constituta ad dictam nobilem 
domicellam futuram conjugem pertineat eo mediante, quod ipsa teneatur et debeat facere 
exequias funerum dicti nobilis domini futuri conjugis bene et honeste, secundum sta­
tum dicti nobilis domini futuri conjugis et facultatem dicte medietatis tertie partis et pos­
tea vivere consilio dictorum nobilium dominorum Francisci de Cassenatico sui tutoris et 
avunculi, nec non nobilis domine Agnesie Juinville, sue matrine, si tunc fuerit in hu­
manis. Item pariter fuit actum quod si contingent quod absit, dictam nobilem domicel­
lam futuram conjugem ab humanis decedere ante dictum nobilem dominum futurum 
conjugem absque liberis legitimis et naturalibus ex ipsis procreatis, quod predicta me­
dietas tertie partis sibi nomine dotis constituta ad dictum nobilem dominum futurum 
conjugem pertineat eo mediante, quod ipse teneatur et debeat facere prout supra 
dictum et scriptum est exequias funerum et postea vivere consilio dictorum nobilium 
dominorum Francisci de Cassenalico et Agnesie Gesie Juinville, si tunc fuerint in hu­
manis. Item pariter fuit actum quod si contingent dictum nobilem futurum ab humanis
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decedere absque liberis ut supra, et dicti tercenti floreni auri tunc soluti, quod ipsos 
solvere teneantur et debeant heredes ipsius nobilis futuri conjugis nobili domicelle fu­
ture conjugi una cum centum quinquaginta florenis auri in augmentum dotis. Et hec om­
nia sub obligatione et hipoteca omnium bonorum tam nobilis domini futuri conjugis, 
quam nobilis Do mi n i  Antonii Crouy Chanelis et nobilis domine Ambrosine de Com- 
meriis patris et matris dicti nobilis domini futuri conjugis presentium et recipientium, 
tam dictorum bonorum constitutorum quam non constitutorum ut est amplius constitu­
tum et actum in instrumento recepto manu mei notarii anno domini millesimo tercentesi-
ino septimo die sexta mensis--------------Item pariter fuit actum, quod omnia bona per
ipsos nobiles futuros conjuges acquirenda sunt et erunt communia quolibet ipsorum. 
Item pariter fuit actum, quod si contingent quod ab sit dictos nobiles futuros conjuges 
absentare Castellum et societatem dictorum nobilium dominorum Francisci de Cassenati- 
co et Agnesie Gesie Juinville ut supra nominibus nominatorum, culpa et defectu ipso­
rum nobilium dominorum futurorum conjugum, quod donatio facta dicto nobili domino 
futuro conjugi tercentorum florenorum auri, nulla sit et in nuliitalem transeat, prout si 
nunquam facta exstitisset et nihil habere debeant dicti nobiles futuri conjugis preter do­
lem predicte nobilis future coujugis sibi constitutam videlicet medietatem tertie partis 
ut superius scriptum, sed totaliter tercentos florenos auri reddere et restituere tenean­
tur et debeant, seu partem seu totum acceperint. Et etiam et vice versa si contingent 
quod absit dictos nobiles dominos futuros conjuges absentare dictum castellum et dictam 
societatem dictorum dominorum donatariorum ut supra defectu et culpa ipsorum domino­
rum, quod ipsi nobiles futuri conjugis habere debeant omnia bona tam dotis nomine con­
stituta nobili domicelle future conjugi, quam donationem inter vivos tercentorum flore­
norum dicto nobili futuro conjugi data predictis pactis inter ipsas partes factis non ob­
stantibus. Item pariter fuit actum quod si quivis partium contrahentium aliquod facere 
agere habeat seu velit quovis modo cum aliquibus personis sine consensu alterius non 
possit, nisi duntaxat usque ad summam triginta florenorum auri solverit et deliberave­
rit: que quidem bona superius in dotem constituta, seu que de eisdem reperietur instru­
mentum per eumdem nobilem dominum futurum conjugem promisit et juravit ipse nobi­
lis futurus conjux reddere et restituere dicte nobili future conjugi, vel suis in omnibus 
casibus restitutionis locum habentibus ipso modo et forma, quibus ipsa bona reperiet, 
una cum centum quinquaginta florenis auri, formis premissis, que dictus nobilis domi­
nus futurus conjux ut supra dictum et scriptum dicte nobili domicelle future conjugi de­
dit et donavit in augmentum dotis et ipsius alimentum qualiscunque dote recepta vel non 
recepta solvendis inter sex annos proximos post dissolutionem presents matrimonii vi­
delicet anno quolibet viginti quinque florenos auri una cum donariis ut est consvetum 
omnibus contractis. Et ibidem et viceversa dicta nobilis domicella futura conjux de au- 
thoritate licentia predictis pro se et suis dedit et donavit dicto nobili domino futuro con­
jugi presenti ut supra vita durante sua ipsa videlicet septvaginta quinque florenos auri 
solvendos inter tres annos post dissolutionem dicti matrimonii, videlicet anno quolibet 
viginti quinque florenos auri. Et fuit actum inter dictas partes contrahentes quod dona­
tiones tam contemplatione dicti matrimonii, quam augmenti et sequenler inter ipsas par­
tes facte ad liberos communes pertineant futurorum conjugum, siqui exliterint post mor-
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2 á